

Cotação 1168952
13/03/2025 09:00:35hs

Cotação 1168952	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 12/03/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO Nº 1094/2025 - AQUISIÇÃO DE ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável pela cotação: Rosemary Candida da Silva Telefone: (61) 3550-9109_ E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
	Observações: A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALÁRES A PARTIR DA CELEBRAÇÃO DO CONVÊNIO N. 955275/2023, SENDO DESTINADO AO: HOSPITAL DE BASE DE BRASÍLIA: 02 (DUAS) ESTUFAS DE SECAGEM. PRAZO DE ENTREGA: EM NO MÁXIMO 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. ENTREGA DAS 8H ÀS 16H - A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO. A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS

1	BRASILIA MEDICO HOSPITALAR LTDA								
	CNPJ: 00.722.538/0001-00 Telefone: (61) 98637-8114 informações para cotação: prazo de entrega: 30 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: 0733876300108 e-mail: licitacaodmh@gmail.com validade da proposta: 12/06/2025 faturamento mínimo: R\$ 160.000,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9302	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO	GT GROUP	2	UNDS	R\$ 6.200,00000	R\$ 12.400,00000	unidade		12/03/2025 15:57
Total cotado									R\$ 12.400,00
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

2	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA								
	CNPJ: 36.590.911/0001-63 Telefone: (86) 3303-7278 informações para cotação: prazo de entrega: 20 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: 196640601 e-mail: lmediatadistri@gmail.com validade da proposta: 30/06/2025 faturamento mínimo: R\$ 500,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9302	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO	VULCAN	2	UNDS	R\$ 10.900,00000	R\$ 21.800,00000	unidade		12/03/2025 10:15
Total cotado									R\$ 21.800,00
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

Cotação 1168952
13/03/2025 09:00:37hs

3	METROLAB SOLUÇÕES EM ENGENHARIA CLINICA LTDA
	<p>CNPJ: 32.487.278/0001-21 I.E.: 107813750 Telefone: (21) 98951-5317 e-mail: comercialrj.metrolabs@gmail.com informações para cotação: validade da proposta: 12/06/2025 prazo de entrega: 15 dias faturamento mínimo: R\$ 16.054,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF</p>

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9302	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO	7LAB	2	UNDS	R\$ 8.027,16000	R\$ 16.054,32000	embalagem		12/03/2025 18:31
Total cotado									R\$ 16.054,32
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

4	SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP.
	<p>CNPJ: 05.869.012/0001-70 I.E.: 535.376.571.116 Telefone: (19) 3415-3990 e-mail: vendas1@solabcientifica.com.br informações para cotação: "Estufa de Secagem e Esterilização Modelo SL-10081 Marca Solab - Características Gabinete externo construído em aço carbono 1020 com tratamento anticorrosiva e pintura eletrostática em epóxi Câmara interna em aço inox polida Porta em aço carbono 1020 com pintura eletrostática na cor azul Suportes para 3 prateleiras em aço inox polida com perfuração para circulação de ar Isolamento da câmara interna em lã de vidro Vedação da porta em perfil de silicone Fluxo de ar com saída superior de aço inox com orifício central para acomodação de termômetro 4 Pés nivelador 38 de borracha Chave geral de Liga Desliga, com led Painel adesivo em policarbonato texturizado a prova d'água Cabo de força com dupla isolação e plug com três pinos, duas fases e um terra, de acordo com as normas ABNT NBR 14136 validade da proposta: 12/06/2025 prazo de entrega: 30 dias faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF</p>

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9302	ESTUFA DE SECAGEM E ESTERILIZAÇÃO	SOLAB	2	UNDS	R\$ 6.000,00000	R\$ 12.000,00000	caixa		11/03/2025 14:15
Total cotado									R\$ 12.000,00
Total selecionado									R\$ 0,00
Total confirmado									R\$ 0,00

4 fornecedores participaram.